
 
 
 
 

Shodno članu 15 stav 2 Zakona o osnovama obavještajno bezbjednosnog 
sektora Crne Gore („Službeni list CG“, 28/14 i 31/17), Vlada Crne Gore je, na sjednici 
od _______  2022. godine, donijela                                                                     
 
 

R J E Š E NJ E 
O RAZRJEŠENJU BIROA ZA OPERATIVNU KOORDINACIJU 

 
 
 
  

1. Razrješava se Biro za operativnu koordinaciju, u sastavu:  
 

- Dejan Vukšić, raniji vršilac dužnosti direktora Agencije za nacionalnu 
bezbjednost, 

-   brigadni general Milutin Đurović, raniji načelnik Generalštaba Vojske Crne    
Gore, 

-   Zoran Brđanin, raniji vršilac dužnosti direktora Uprave policije, 
-  Milena Petričević, ranija vršiteljka dužnosti direktorice Uprave prihoda i 

carina, 
-  Todor Goranović, raniji vršilac dužnosti generalnog direktora Obavještajno-

bezbjednosnog direktorata u Ministarstvu odbrane, 
-  Petar Koprivica, raniji vršilac dužnosti generalnog direktora Direktorata za 

bezbjednosno-nadzorne poslove u Ministarstvu unutrašnjih poslova. 
 

2. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom 
listu Crne Gore“.  

 
 
Broj:  
Podgorica, _______ 2022. godine 

                          
   

VLADA CRNE GORE 
 

 
                                                                             PREDSJEDNIK 
                                                                                   dr Dritan Abazović 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Na osnovu člana 15 stav 2 Zakona o osnovama obavještajno bezbjednosnog 

sektora Crne Gore („Službeni list CG“, 28/14 i 31/17), Vlada Crne Gore je, na sjednici od 
_______  2022. godine, donijela                                                                     
 
 

R J E Š E NJ E 
O IMENOVANJU BIROA ZA OPERATIVNU KOORDINACIJU 

 
 
  

1. Imenuje se Biro za operativnu koordinaciju, u sastavu:  
 

-   Boris Milić, vršilac dužnosti direktora Agencije za nacionalnu bezbjednost,  
-   brigadni general Zoran Lazarević, načelnik Generalštaba Vojske Crne Gore, 
-   Zoran Brđanin, direktor Uprave policije, 
-   Vladimir Bulajić, vršilac dužnosti direktora Uprave prihoda i carina, 
- Janko Laković, vršilac dužnosti generalnog direktora Obavještajno - 

bezbjednosnog direktorata  u Ministarstvu odbrane, 
- Zoran Kujović, vršilac dužnosti generalnog direktora Direktorata za 

bezbjednosno-nadzorne poslove u Ministarstvu unutrašnjih poslova i 
-   Jelena Maraš, sekretar Vijeća za nacionalnu bezbijednost. 
 

2. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom listu 
Crne Gore“.  

 
 
Broj:  
Podgorica, _______ 2022. godine 

                          
   

VLADA CRNE GORE 
 

 
                                                                             PREDSJEDNIK 
                                                                                   dr Dritan Abazović 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


	15_30_25_27_10_2022
	15_30_25_27_10_2022-1

